
N.p.

k.

Bijušo novadu 

pašvaldības, kas 

slēgušas līgumus

Valsts

Ārvalstu pašvaldība vai 

iestāde (biedrība), ar 

kuru slēgts līgums

Līguma 

numurs

Līguma slēgšanas 

datums

Līguma darbības laiks 

(terminēts, beztermiņa utt.)

Turpināt vai izbeigt 

līgumu
Piezīmes Komitejas viedoklis Kontakti

1.
Durbes novada 

dome
Skvežina Nr.2.3.34/125

Nodomu protokols 

parakstīts 15.07.2016.

Līguma kopija 

pielikumā

Precizēt un aktualizēt sadarbības 

iespējas

2.
Pāvilostas novada 

dome
Lebas pašvaldība

Sadarbības līgums 

parakstīts 13.03.2018. 

Rezolūcija parakstīta 

24.08.2018.

Pieci gadi, bet automātiski 

pagarinās uz nākamo termiņu, 

ja neviena no pusēm sešus 

mēnešus pirms Rezolūcijas

Pēc deputātu ieskatiem
Līguma kopija 

pielikumā
Neturpināt sadarbību www.leba.eu

3.
Grobiņas novada 

dome
Mokrsko pašvaldība

Sadarbības līgums 

parakstīts 24.01.2013.

Līguma kopija 

pielikumā
Neturpināt sadarbību Tomasz Kacki, urzad@mokrsko.pl 

4.
Durbes novada 

dome
Mosedis Līguma nav Turpināt sadarbību

Bronislava Gadeikiene, 

broneg@gmail.com

5.
Durbes novada 

dome
Vidmantai Līguma nav Turpināt sadarbību

Jolanta Japertiene, 

jolantajap@gmail.com

6.
Pāvilostas novada 

dome
Neringas pašvaldība

Sadarbības līgums 

parakstīts 22.05.2017.
Beztermiņa Pēc deputātu ieskatiem

Līguma kopija 

pielikumā
Neturpināt sadarbību www.neringa.lt

7.
Grobiņas novada 

dome
Telši Līguma nav Turpināt sadarbību

Kestutis Gusarovas, 

e.paslauga@telsiai.lt

8.
Pāvilostas novada 

dome
UKRAINA Gorodok pilsēta

Pāvilostas 

novada domes 

Sadraudzības 

deklarācija parakstīta 
Beztermiņa Pēc deputātu ieskatiem

Līguma kopija 

pielikumā
Pārbaudīt sadarbības iespējas www.horodok-rada.gov.ua

9.
Grobiņas novada 

dome
IGAUNIJA Audru, Pērnavas apriņķis

Līgums parakstīts 

11.08.2010.

Līguma kopija 

pielikumā
Turpināt sadarbību

Lielā apriņķa vadītājs Romek 

Kosenkranius, Audru vadītājs Priit 

Annus. linnavalitsus@parnu.ee , 

romek.kosenkranius@parnu.ee

10.
Grobiņas novada 

dome
Dasova

Draudzības līgums 

parakstīts 25.08.2002.

Līguma kopija 

pielikumā
Turpināt sadarbību

Annett Pahl, a.pahl@stadt-

dassow.de , 1635070560

11.
Grobiņas novada 

dome
Badkrocingena Līguma nav

Sakarā ar Zentu 

Mauriņu

Precizēt un aktualizēt sadarbības 

iespējas

Volker Kieber, volker.kieber@bad-

krozingen.de 

12.
Grobiņas novada 

dome
NORVĒĢIJA Hjelmelande Līguma nav Pārbaudīt sadarbības iespējas

Bjorn.Laugaland@hjelmeland.ko

mmune.no, 

postmottak@hjelmeland.kommu

ne.no 

POLIJA

LIETUVA

VĀCIJA



13.
Aizputes novada 

dome
ŠVEICE Švercenbaha

Līgums nodots 

Liepājas 

zonālajā valsts 

arhīvā, jo bija 

slēgts vismaz 

25 gadus 

atpakaļ

Švercenbaha, Šveice. 

Gemeindeverwaltung 

Schwerzenbach 

(Švercenbahas 

pašvaldības pārvalde)

Bahnhofstrasse 16, 

8603 Schwerzenbach, 

Schweiz 

(GEMEINDEPRÄSIDEN

T, Fällandenstrasse 4, 

8603 Schwerzenbach)

Neturpināt sadarbību

Thomas Weber, 

gemeinde@schwerzenbach.ch , 

thomas.weber@schwerzenbach.c

h , 079 370 82 28

14.
Aizputes novada 

dome
ZVIEDRIJA Karlskrūna

Nr.3-09/SAM-

66

Līgums parakstīts 

13.03.2012.

Līguma kopija 

pielikumā
Turpināt sadarbību

Tore Almlöf (PR nodaļas vadītājs), 

karlskrona.kommun@karlskrona.

se ; 

tore.almlof@karlskrona.se , 0455 

30 30 27

15.
Grobiņas novada 

dome
AZERBAIDŽĀNA Kurdemiras pašvaldība

Līgums parakstīts 

28.02.2019.

Līguma kopija 

pielikumā
Neturpināt sadarbību

16.
Grobiņas novada 

dome
BALTKRIEVIJA Uzdinskas rajons

Vienošanās par 

sadarbību parakstīta 

30.03.2012.

Līguma kopija 

pielikumā 

(neuzturam vairs 

kontaktus dēļ 

politiskās situācijas ar 

priekšsēdētāja ziņu)  

Neturpināt sadarbību info@uzda.gov.by 


